

## **Pierre Fors**

Född: 1963.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Pierre Fors var tidigare VD och koncernchef för Alcadon Group AB fram till juli 2019. Pierre har en examen från EMI (Executive Management Institute) och var anställd inom Alcadon mellan 1993–2019, varav som VD för Alcadon Group mellan 2001–2019. Pierre har en bakgrund från flera positioner inom IT- och telekom-branschen, bland annat på Telia.

Övriga styrelseuppdrag: Styrelseordförande i Niutech Group AB sedan 2021. Styrelseordförande i Paseca AB och Alcadon Group AB.

## **Jonas Mårtensson**

Född: 1963.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Jonas Mårtensson är anställd på Alted AB sedan 2006 där Jonas även är delägare och styrelseledamot. Jonas har under 17 år arbetat på investmentbanker (SEB Enskilda, Maizels, Westerberg & Co samt Nordea) som rådgivare inom företagsöverlåtelser samt med kapitalanskaffningar och börsnoteringar. Tidigare styrelseledamot i Doro AB (2007-2019), IAR Systems Group AB (2010-2018), Slitevind AB (2016-2022), DistIT AB (2011-2022) samt dLaboratory Sweden AB (2020-2022).

Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot i Niutech Group AB sedan 2021. Styrelseledamot i börsnoterade Alcadon Group AB sedan 2016 och styrelseledamot i onoterade bolag som DO Intressenter AB, JNM Invest AB samt OPP Owner AB.

## **Jonas Bergstrand**

Född: 1975.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Jonas Bergstrand är head of corporate development M & A Niutech Group AB. Jonas har lång erfarenhet inom affärsutveckling, försäljning och teknik. Jonas var VD för Fibergruppen 2012- fram tills bolaget såldes till det noterade bolaget Transtema och har arbetat mot flera olika kommuner och större mobiloperatörer som tex Telia mfl. Jonas är en av grundarna till koncernen Niutech Group AB. Jonas har även erfarenhet från olika typer av investeringar samt fastigheter och fastighetsförvaltning.

Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot i Niutech Group AB sedan 2021. Ledamot Investmentgruppen AB samt AM Utveckling i Norrköping AB.

## **Klas Zetterman**

Född: 1964.

Utbildning och arbetslivserfarenhet: Klas Zetterman är civilingenjör från KTH, med en framgångsrik karriär som ledare i både svenska och internationella företag. Tidigare VD och koncernchef för TCECUR Sweden AB (publ.) (2020-2023). Klas har bred erfarenhet av ledarskap, försäljning, produktion och affärsutveckling av högteknologiska företag. Tidigare har Klas bland annat arbetat som Vice President och General Manager för Illinois Tool Works (ITW), ett av USA:s största börsnoterade industriföretag (2008-2020), VD för Stokvis Tapes AB, Insite GmbH, Speed Ventures GmbH och dessförinnan i olika internationella roller för kemikoncernen DuPont de Nemours. Klas har även arbetat med företagsförvärv och företagsförsäljningar samt strategisk rådgivning inom management och är certifierad professionell styrelseledamot.

Övriga styrelseuppdrag: Tegnér Spirits & Wine AB, Partner Fondkommission AB och Yeti Holding AB.